
  

Administrativní zajištění veřejné zakázky  malého rozsahu na služby s názvem  
„Administrace VZMR na Jednotný vizuální styl Ústeckého kraje“. 

Dodavatel zajistí a zrealizuje dvoufázovou uzavřenou soutěž pro grafické designéry nebo 
studia.  

 Interní kreativní workshop s cílem definovat potřeby zadavatele a jeho komunikační 
priority (příprava, facilitace, organizace, vyhodnocení, report) - v místě zadavatele 

 Vytvoření konceptu a pravidel soutěže (vč. 2 kol zapracování připomínek, včetně 
grafického zpracování)  

 Rešerše a návrh designérů s portfoliem (výběr, předověření kapacit studií, zpracování 
podkladů, prezentace zadavateli)  

 Produkce tendru (osobní zadání, komunikace, osobní prezentace)  

 Sestavení odborné poroty a vedení dvou zasedání (návrh porotců, prezentace 
zadavateli, zajištění spolupráce, facilitace zasedání)  

 Administrace veřejné zakázky ve spolupráci se zadavatelem (administrativní a 
zákonné náležitosti -zápisy z porot, prezenční listiny, zpětná vazba účastníkům) 

 Právní konzultace (vzor smlouvy o dílo/licenční jako příloha zadání soutěže)  

 2x PR článek na CZD, včetně FB postu  

 Monitoring a odborná správa online diskuzí externích médií při zveřejnění výsledků 
soutěže  

 Facilitace procesu podpisu smlouvy s vítězem soutěže a nastavení implementace (v 
rozsahu 20 hodin)  

 Cestovní výdaje (čas, náklady) - 3 cesty  

 
 
V odměně dodavatele nejsou zahrnuty externí náklady související s VZMR, které 
hradí Odběratel přímo: 

 Skicovné pro účastníky soutěže 

 Odměna nezávislým odborným porotcům soutěže 

 Zakázka na tvorbu jednotného vizuálního stylu Ústeckého kraje (odměna pro vítěze 
soutěže a licence) 

 Licence na písmo, které bude využito v rámci jednotného vizuálního stylu Ústeckého 
kraje 




